Communicationis socialis instrumenta. B. P. 
nuntium mittit ob celebrandum diem 
recto instrumentorum communicationis 
socialis usui provehendo, 455 ss.; com­
moda quae familiis proveniunt ex illis 
instrumentis, 455 s.; quae postulat il­
lorum usus in mediis familiis, 456; 
adiutrix familiarum opera, 456; interest 
ut christiani artes colant quae com­
munication! sociali inserviunt, 457. 
V. Consociatio Operum Catholicorum. 

Communio sacra. Indultum Conferentiis 
Episcopalibus concessum distribuendi 
fidelibus in manu Sacram Communio­
nem, cum omnes condiciones requisi­
tae habeantur, 546 s. 
V. Instructiones. 

Concilium Oecumenicum Vaticanum I. Pri­
mum exactum saeculum ab inita illa 
Oecumenica Synodo celebratur coram 
B. P., qui adstantes alloquitur, 788 s. 

Conferentia Italicorum Episcoporum. Ro­
mae Conventum generalem habet et 

B. P. Praesules alloquitur, 313; formam 
illis effingit Episcopi, iuxta recens acti 
Oecumenici Concilii, 314 ss. 

Congregatio Sacra pro Causis Sanctorum. 
Divisa Sacra Rituum Congregatione, 
haec nova efficitur, 297 ss.; normae ad 
illam regendam statuuntur, 301 ss. 

Congregatio Sacra pro Cultu Divino. Divisa 
Sacra Rituum Congregatione, haec nova 
efficitur, 297 ss.; normae ad illam re­
gendam statuuntur, 299 ss. 

Congregatio Sacra Bituum. In duas Con­
gregationes dividitur, alteram pro Cultu 
Divino, alteram pro Causis Sanctorum, 
297 ss., 431. 

Consilium de Laicis. Quintum Coetum 
habet et B. P. coram admittit illius 
Moderatores et Membra, 245; dialogus 
inter laicos et Ecclesiae Caput, 245 s.; 
B. P. hortamenta, 246 s. 

Consilium Oecumenicum Ecclesiarum. 
V. Peregrinationes Pauli VI. 

Consilium Populorum Progressioni Prove­
hendae. Praesidem et Membra illius 
Consilii, Romae studiorum coetus ha­
bentia, B. P. excipit et alloquitur, 247 s. 

Consistoria sacra: 
— Consistorium secretum, 303 ss.; 
— Consistorium unicum (loco publici et 

semipublici), 423 ss. 

Consociatio Catholicarum Studiorum Uni­
versitatum. Romae Coetum habet dele-
gatosque, qui Coetui interfuerunt, B. P. 
coram admittit et alloquitur, 323; Oecu­
menica Synodus ad Catholicas Univer­
sitates quod attinet, 323 s.; Universita­
tes Catholicae et hodiernum rerum cul­
tusque discrimen, 324 s.; Ecclesiae ma­
gisterium auxilium illis praebet, 325. 

Consociatio Operum Catholicorum. Conven­
tum Argentorati habet nuntiumque 
B. P. mittit, incepta laudans et vota 
promens, 326 ss.; momentum instrumen­
torum communicationis socialis recolit, 
327; catholicorum munus et officium 
ad illa instrumenta quod attinet, 327 s.